
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
o�.o:r. w20 № � f 6 о !-1-

7 

Об угверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению мест для захоронения 

(подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц, 

регистрации установки (замены) надмогильных сооружений 

(надгробий), установки (замены) ограждений 

мест захоронений 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2012 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государств�нных и 

муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
протокола Комиссии по 

в Московской области от 

городского округа Красногорск 

самоуправления в. Российской Федерации», 

проведению административной реформы 

16.06.2020г. №3, руководствуясь Уставом 

Московской области, постановляю: 

1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению мест для захоронения 

(подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц, регистрации 

установки (замены) надмогильных сооружений (надгробий), установки 

(замены) ограждений мест захоронений. 

2. Признать угратившим силу постановление администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 22.10.2018 № 2682/10 

«Об утверждении Админ»стративного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению мест для захоронения 
подзахоронения), перерегистрации захоронений на других лиц, регистрации 

установки и замены надмогильных сооружений (надгробий)». 

* 009010



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации В.В. Моисеева. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 

Заместитель начальника 

управления делами 

- начальник общего отдела

Исполнитель 

Э.А. Хаймурзина 

Л.В. Пшонкина 

А.А. Жучков 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, Моисеев, Камнев, Каюков, Морозов, 

Поляков, Строков. 


